
日野 TKG-FD7JLAG 冷凍ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT T13882
日野

中型

平成30年02月

FD7JLA-26***

7,960Kg

J07E

240

軽油

検査切れ

レンジャー

冷凍ウィング

TKG-FD7JLAG

2,150Kg

130,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,400円

トランテックス L623cm x W237cm x H220cm

★メーター実走行約12万㎞！★  ・6200ワイド ・菱重製-30度設定 ・240馬力 ・後輪エアサス 

・アルミホイール ・ベッド、ETC、バックアイカメラ ・キャブメッキ（ミラー、コーナー、グ

リル、バンパー）  【上物】 メーカー：トランテックス 床面：アルミ縞板 門枠cm：W236×

H212 ラッシングレール：2段 内フック：5対  ウィング断熱材：30㎜スチレン 煽断熱材：スチ

レンスライス（ブロックアオリ内差込） ウィング屋根断熱材：50㎜スチレン（サンドイッチパ

ネル） 前断熱材：50㎜スチレン 後断熱材：35㎜スチレン 床断熱材：50㎜スチレン（サンドイ

ッチパネル）  【冷凍機】 メーカー：菱重製 年式：H30年式 型式　TDJS50A-L2 設定温度：-30

度 動作確認：60分後（29.2度→14.6度）   中古トラックのことならトラックランドにお任せく

ださい！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談くださ

い。


